




The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at *wvOASIS.gov*. As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at *WVPurchasing.gov* with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.

Header 2

[List View](#)**General Information** | Contact | Default Values | Discount | Document Information | Clarification Request**Procurement Folder:** 769278**Procurement Type:** Central Master Agreement**Vendor ID:** 000000103779 **Legal Name:** SAM TELL & SON INC**Alias/DBA:****Total Bid:** \$0.00**Response Date:** 09/08/2020 **SO Doc Code:** CRFQ**SO Dept:** 0613**SO Doc ID:** VNF2100000002**Published Date:** 8/18/20**Close Date:** 9/9/20**Close Time:** 13:30**Status:** Closed**Solicitation Description:** Meal Service Equipment and



Department of Administration
 Purchasing Division
 2019 Washington Street East
 Post Office Box 50130
 Charleston, WV 25305-0130

**State of West Virginia
 Solicitation Response**

Proc Folder: 769278
Solicitation Description: Meal Service Equipment and Supplies
Proc Type: Central Master Agreement

Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
2020-09-09 13:30	SR 0613 ESR09082000000001599	1

VENDOR
 000000103779
 SAM TELL & SON INC

Solicitation Number: CRFQ 0613 VNF2100000002
Total Bid: 0
Response Date: 2020-09-08
Response Time: 10:27:58
Comments:

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
 Tara Lyle
 (304) 558-2544
 tara.l.lyle@wv.gov

Vendor Signature X **FEIN#** **DATE**

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	Kitchen equipment and supplies	0.00000	EA	82956.030000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
48100000			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Kitchen equipment and supplies for bulk meal service.
See attached pricing pages - Exhibit A

DESIGNATED CONTACT: Vendor appoints the individual identified in this Section as the Contract Administrator and the initial point of contact for matters relating to this Contract.

Fred Smilow - Director of Government Sales
(Name, Title)

(Printed Name and Title)

300 Smith Street Farmingdale, NY 11735
(Address)

631-501-9700 / 631-501-9709
(Phone Number) / (Fax Number)

GovernmentSales@samtell.com
(email address)

CERTIFICATION AND SIGNATURE: By signing below, or submitting documentation through wvOASIS, I certify that I have reviewed this Solicitation in its entirety; that I understand the requirements, terms and conditions, and other information contained herein; that this bid, offer or proposal constitutes an offer to the State that cannot be unilaterally withdrawn; that the product or service proposed meets the mandatory requirements contained in the Solicitation for that product or service, unless otherwise stated herein; that the Vendor accepts the terms and conditions contained in the Solicitation, unless otherwise stated herein; that I am submitting this bid, offer or proposal for review and consideration; that I am authorized by the vendor to execute and submit this bid, offer, or proposal, or any documents related thereto on vendor's behalf; that I am authorized to bind the vendor in a contractual relationship; and that to the best of my knowledge, the vendor has properly registered with any State agency that may require registration.

Sam Tell & Son Inc.
(Company)

Marc Tell - CEO
(Authorized Signature) (Representative Name, Title)

Marc Tell - CEO
(Printed Name and Title of Authorized Representative)

9/2/20
(Date)

631-501-9700 / 631-501-9709
(Phone Number) (Fax Number)

REQUEST FOR QUOTATION
CRFQ VNF21*2 - Meal Service Equipment and Supplies

7.2 The following remedies shall be available to Agency upon default.

7.2.1 Immediate cancellation of the Contract.

7.2.2 Immediate cancellation of one or more release orders issued under this Contract.

7.2.3 Any other remedies available in law or equity.

8. MISCELLANEOUS:

8.1 No Substitutions: Vendor shall supply only Contract Items submitted in response to the Solicitation unless a contract modification is approved in accordance with the provisions contained in this Contract.

8.2 Vendor Supply: Vendor must carry sufficient inventory of the Contract Items being offered to fulfill its obligations under this Contract. By signing its bid, Vendor certifies that it can supply the Contract Items contained in its bid response.

8.3 Reports: Vendor shall provide quarterly reports and annual summaries to the Agency showing the Agency's items purchased, quantities of items purchased, and total dollar value of the items purchased. Vendor shall also provide reports, upon request, showing the items purchased during the term of this Contract, the quantity purchased for each of those items, and the total value of purchases for each of those items. Failure to supply such reports may be grounds for cancellation of this Contract.

8.4 Contract Manager: During its performance of this Contract, Vendor must designate and maintain a primary contract manager responsible for overseeing Vendor's responsibilities under this Contract. The Contract manager must be available during normal business hours to address any customer service or other issues related to this Contract. Vendor should list its Contract manager and his or her contact information below.

Contract Manager: Fred Smulow

Telephone Number: 631-501-9700

Fax Number: 631-501-9709

Email Address: GovernmentSales@sumtell.com

STATE OF WEST VIRGINIA

Purchasing Division

PURCHASING AFFIDAVIT

CONSTRUCTION CONTRACTS: Under W. Va. Code § 5-22-1(i), the contracting public entity shall not award a construction contract to any bidder that is known to be in default on any monetary obligation owed to the state or a political subdivision of the state, including, but not limited to, obligations related to payroll taxes, property taxes, sales and use taxes, fire service fees, or other fines or fees.

ALL CONTRACTS: Under W. Va. Code §5A-3-10a, no contract or renewal of any contract may be awarded by the state or any of its political subdivisions to any vendor or prospective vendor when the vendor or prospective vendor or a related party to the vendor or prospective vendor is a debtor and: (1) the debt owed is an amount greater than one thousand dollars in the aggregate; or (2) the debtor is in employer default.

EXCEPTION: The prohibition listed above does not apply where a vendor has contested any tax administered pursuant to chapter eleven of the W. Va. Code, workers' compensation premium, permit fee or environmental fee or assessment and the matter has not become final or where the vendor has entered into a payment plan or agreement and the vendor is not in default of any of the provisions of such plan or agreement.

DEFINITIONS:

"Debt" means any assessment, premium, penalty, fine, tax or other amount of money owed to the state or any of its political subdivisions because of a judgment, fine, permit violation, license assessment, defaulted workers' compensation premium, penalty or other assessment presently delinquent or due and required to be paid to the state or any of its political subdivisions, including any interest or additional penalties accrued thereon.

"Employer default" means having an outstanding balance or liability to the old fund or to the uninsured employers' fund or being in policy default, as defined in W. Va. Code § 23-2c-2, failure to maintain mandatory workers' compensation coverage, or failure to fully meet its obligations as a workers' compensation self-insured employer. An employer is not in employer default if it has entered into a repayment agreement with the Insurance Commissioner and remains in compliance with the obligations under the repayment agreement.

"Related party" means a party, whether an individual, corporation, partnership, association, limited liability company or any other form or business association or other entity whatsoever, related to any vendor by blood, marriage, ownership or contract through which the party has a relationship of ownership or other interest with the vendor so that the party will actually or by effect receive or control a portion of the benefit, profit or other consideration from performance of a vendor contract with the party receiving an amount that meets or exceed five percent of the total contract amount.

AFFIRMATION: By signing this form, the vendor's authorized signer affirms and acknowledges under penalty of law for false swearing (W. Va. Code §61-5-3) that: (1) for construction contracts, the vendor is not in default on any monetary obligation owed to the state or a political subdivision of the state, and (2) for all other contracts, that neither vendor nor any related party owe a debt as defined above and that neither vendor nor any related party are in employer default as defined above, unless the debt or employer default is permitted under the exception above.

WITNESS THE FOLLOWING SIGNATURE:

Vendor's Name: Sam Tell & Son Inc.

Authorized Signature: [Signature] Date: 9/2/20

State of New York

County of Suffolk, to-wit:

Taken, subscribed, and sworn to before me this 2 day of September, 2020

My Commission expires 12/15/22, 20__







AFFIX SEAL HERE







NOTARY PUBLIC [Signature]

FRANCES SACCO
NOTARY PUBLIC, State Of New York
No. 01SA4880273
Qualified In Queens County
Commission Expires December 15, 2022

Project: State of West Virginia- 769278
From:
 Job Reference Number: 48877

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
1	3 ea	MENU BOARD Custom Model No. MB-3020 Intersign Message Display w/4 Insert Holders	\$341.25	\$1,023.75
			ITEM TOTAL:	\$1,023.75
2	2 ea	EASEL AARCO Products Model No. WE60 Display Easel, 64"H, holds up to 36" x 48" poster/board, solid wood, oak finish	\$35.15	\$70.30
			ITEM TOTAL:	\$70.30
3	16 ea	STANDARD ROUND BOWL DISHER Stanton Trading Model No. 1951-8 Packed 72 ea Ice Cream Dish, #8, gray, stainless steel bowl, NSF	\$5.42	\$86.72
			ITEM TOTAL:	\$86.72
4	16 ea	STANDARD ROUND BOWL DISHER Stanton Trading Model No. 1951-6 Packed 72 ea Ice Cream Dish, #6, white, stainless steel bowl, NSF	\$5.42	\$86.72
			ITEM TOTAL:	\$86.72
5	16 ea	STANDARD ROUND BOWL DISHER Stanton Trading Model No. 1951-16 Packed 72 ea Ice Cream Dish, #16, blue, stainless steel bowl, NSF	\$5.42	\$86.72
			ITEM TOTAL:	\$86.72
6	16 ea	STANDARD ROUND BOWL DISHER Stanton Trading Model No. 1951-30 Packed 72 ea Ice Cream Dish, #30, black, stainless steel bowl, NSF	\$5.42	\$86.72
			ITEM TOTAL:	\$86.72







Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
7	9 ea	SOLID TURNER Mercer Culinary Model No. M18740 Packed 6 ea Millennia® Turner, 5"L x 3"W, 11-3/8" overall length, heavy duty solid stain-resistant stainless steel blade, molded polypropylene handle for an extra-sure grip, NSF	\$10.05	\$90.45
				
			ITEM TOTAL:	\$90.45
8	9 ea	SOLID TURNER Dexter Russell Model No. S8695PCP Packed 6 ea Traditional™ (19960) Hamburger Turner, 5" x 3", stiff, offset, stainless steel blade, rosewood handle, Perfect Cutlery Packaging	\$21.71	\$195.39
				
			ITEM TOTAL:	\$195.39
9	9 ea	SLOTTED TURNER Winco Model No. TWP-60 Packed 144 ea Fish Spatula, 6-3/4" x 3-1/4", stainless steel blade, dishwasher safe, slip-resistant, polypropylene white handle, satin finish, NSF (Qty Break = 12 each)	\$2.99	\$26.91
				
			ITEM TOTAL:	\$26.91
10	8 dz	PLASTIC BOWL G.E.T. Enterprises Model No. B-86-FG Packed 4 dz Diamond Mardi Gras™ Bowl, 8 oz. (8 oz. rim full), 6" dia. x 1-1/2"H, round, narrow rim, break-resistant, dishwasher safe, BPA free, melamine, rainforest green, NSF	\$45.15	\$361.20
				
			ITEM TOTAL:	\$361.20
11	10 dz	MUG G.E.T. Enterprises Model No. TM-1308-FG Packed 2 dz Mug, 8 oz. (10 oz. rim full), 3-1/4" dia. x 3-3/4"H, stacking, shatter-resistant, dishwasher safe, BPA free, TRITAN, rainforest green, NSF	\$50.83	\$508.30
				
			ITEM TOTAL:	\$508.30
12	264 ea	THERMAL PELLET BASE / UNDERLINER Cambro Model No. MDSL9457 Packed 12 ea The Shoreline Collection Pellet Underliner, fits 9-1/2" pellet, outside dia. 9-9/16", 1-4/5"H, wheat, plastic, NSF	\$3.85	\$1,016.40
				
			ITEM TOTAL:	\$1,016.40






Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
13	264 ea	THERMAL PELLET DOME COVER Cambro Model No. MDSD9457 Packed 12 ea The Shoreline Collection Dome, insulated, fits 9" plate, outside dia. 10-1/4", 3-3/16"H, wheat, polypropylene	\$8.51	\$2,246.64
				
			ITEM TOTAL:	\$2,246.64
14	6 ea	THERMAL PELLET / PLATE LIFTER Cambro Model No. MDSPL000 The Shoreline Collection Pellet Lifter, outside dia. 3-1/8", 3"H	\$37.58	\$225.48
				
			ITEM TOTAL:	\$225.48
15	10 dz	PLATE G.E.T. Enterprises Model No. NP-9-PB Packed 2 dz Diamond Mardi Gras™ Plate, 9" dia., round, narrow rim, break-resistant, dishwasher safe, BPA free, melamine, peacock blue, NSF	\$68.47	\$684.70
				
			ITEM TOTAL:	\$684.70
16	20 dz	PLATE G.E.T. Enterprises Model No. WP-5-PB Packed 4 dz Diamond Mardi Gras™ Plate, 5-1/2" dia., round, wide rim, break-resistant, dishwasher safe, BPA free, melamine, peacock blue, NSF	\$40.28	\$805.60
				
			ITEM TOTAL:	\$805.60
17	20 dz	PLASTIC BOWL G.E.T. Enterprises Model No. B-127-PB Packed 2 dz Diamond Mardi Gras™ Bowl, 12 oz. (15-1/2 oz. rim full), 7-1/4" dia. x 1-3/4"H, round, narrow rim, break-resistant, dishwasher safe, BPA free, melamine, peacock blue, NSF	\$60.76	\$1,215.20
				
			ITEM TOTAL:	\$1,215.20
18	20 dz	PLASTIC BOWL G.E.T. Enterprises Model No. B-86-PB Packed 4 dz Diamond Mardi Gras™ Bowl, 8 oz. (8 oz. rim full), 6" dia. x 1-1/2"H, round, narrow rim, break-resistant, dishwasher safe, BPA free, melamine, peacock blue, NSF	\$45.15	\$903.00
				
			ITEM TOTAL:	\$903.00






Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
18	12 dz	MUG G.E.T. Enterprises Model No. TM-1308-PB Packed 2 dz Mug, 8 oz. (10 oz. rim full), 3-1/4" dia. x 3-3/4"H, stacking, shatter-resistant, dishwasher safe, BPA free, TRITAN, peacock blue, NSF	\$50.83	\$609.96
				
			ITEM TOTAL:	\$609.96
19	1 ea	MOBILE PLATE AND DISH DISPENSER Lakeside Manufacturing Model No. 6210 Dish Dispenser, heated, cabinet style, enclosed base, mobile, (2) self-leveling dish dispensing tubes, 9-1/4" to 10-1/8" diameter dish size, stainless steel construction, 4" Lake-Glide® swivel casters (2) with brakes, 6' coiled cord with NEMA 5-15P, NSF, UL, Made in USA	\$2,320.16	\$2,320.16
				
	1 ea	120v/60/1-ph, 900 watts, 7.5 amps, standard		
			ITEM TOTAL:	\$2,320.16
20	24 ea	COMPARTMENT PLATE / PLATTER Carlisle Model No. 4300042 Packed 12 ea Durus® Plate, 3-compartment, 10-1/2" dia., round, melamine, narrow rim, dishwasher safe, shatter resistant, resists drawing heat or cold away from food, elevated foot design, safe for temperatures up to 212°F, Bone, BPA Free, NSF (Custom decorating options available. Contact factory for details)	\$10.84	\$260.16
				
			ITEM TOTAL:	\$260.16
21	12 ea	LADLE Stanton Trading Model No. 4428 Packed 120 ea Ladle, 8 oz., one piece stainless steel (priced per each, packed 12 each per inner box, 120 each per master case)	\$1.73	\$20.76
				
			ITEM TOTAL:	\$20.76
22	12 ea	LADLE Stanton Trading Model No. 4429 Packed 120 ea Ladle, 12 oz., one piece stainless steel (priced per each, packed 12 each per inner box, 120 each per master case)	\$2.16	\$25.92
				
			ITEM TOTAL:	\$25.92
23	12 ea	LADLE Stanton Trading Model No. 4426 Packed 120 ea Ladle, 6 oz., one piece stainless steel (priced per each, packed 12 each per inner box, 120 each per master case)	\$1.54	\$18.48
				
			ITEM TOTAL:	\$18.48







Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
24	12 ea	LADLE Stanton Trading Model No. 4424 Packed 120 ea Ladle, 4 oz., one piece stainless steel (priced per each, packed 12 each per inner box, 120 each per master case)	\$1.24	\$14.88
			ITEM TOTAL:	\$14.88
25	12 ea	LADLE Stanton Trading Model No. 4422 Packed 120 ea Ladle, 2 oz., one piece stainless steel (priced per each, packed 12 each per inner box, 120 each per master case)	\$0.86	\$10.32
			ITEM TOTAL:	\$10.32
26	18 ea	STEAM TABLE PAN, STAINLESS STEEL Stanton Trading Model No. SP-1204 Packed 6 ea Steam Table Pan, half size x 4", anti-jam, stainless steel standard gauge, NSF	\$6.35	\$114.30
	18 ea	1152 Grate, 8-1/4" x 10-1/2", for 1/2 size pan	\$1.66	\$29.88
			ITEM TOTAL:	\$144.18
28	240 ea	CAFETERIA TRAY Cambro Model No. 1520CL161 Packed 12 ea Camlite® Tray, reinforced edges, 15" x 20-1/4", rectangular, dishwasher safe, fiberglass, stacking lugs, Dri-Stak separators, tan, NSF	\$10.05	\$2,412.00
	240 ea	3 year pro-rated warranty against manufacturer's defects		
			ITEM TOTAL:	\$2,412.00
29	3 ea	CABINET, ENCLOSED, BUN / FOOD PAN Cambro Model No. UPC1600SP402 Ultra Camcart® Food Pan Carrier, front loading, one-piece double wall polyethylene shell, foam insulation, holds (24) 2-1/2" deep full size pans, (16) 4" deep full size pans, (12) 6" deep full size pans, (8) 8" deep full size pans, approximate capacity 120 qt., security package, tamper resistant, molded-in handles & bumpers, nylon latch, air-tight gasket, vent cap, (4) heavy duty 6" casters (2 fixed, 2 swivel with brakes), brick red, NSF	\$1,420.19	\$4,260.57
			ITEM TOTAL:	\$4,260.57
30	3 dz	KITCHEN TOWEL Winco Model No. BTH-2028G Packed 20 dz Herringbone Towel, 20" x 28", lint free, green stripe on white, 100% cotton (Qty Break = 10 dozen)	\$10.89	\$32.67
			ITEM TOTAL:	\$32.67

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
31	9 ea	FLATWARE DISHWASHER RACK Vollrath Model No. TR2 Packed 6 ea Traex® Full Size Flatware Rack, full size, 19-3/4"W x 19-3/4"D x 4"H, (compartment 3-1/4"H), handles on all (4) sides, double wall construction, co-polymer plastic, specify color, NSF, Made in USA, made to order, cannot be cancelled or returned 9 ea Standard Color Selection - Entire Rack One Color - must specify color 9 ea Beige-32, base & extenders, standard	\$19.52	\$175.68
			ITEM TOTAL:	\$175.68
32	6 ea	FLATWARE HOLDER, CUTLERY BIN / BOX TableCraft Products Model No. 1524B Packed 12 ea Cutlery Bin, 21-5/8" x 12" x 3-3/4", (4) compartment, stackable, dishwasher safe, high density polyethylene, black, FDA approved, made in USA, NSF (must be purchased in multiples of 12 each)	\$5.61	\$33.66
			ITEM TOTAL:	\$33.66
33	9 ea	STEAM TABLE PAN, STAINLESS STEEL Stanton Trading Model No. SP-2004 Packed 6 ea Steam Table Pan, full size x 4", anti-jam, stainless steel standard gauge, NSF	\$11.16	\$100.44
			ITEM TOTAL:	\$100.44
34	18 ea	STEAM TABLE PAN, STAINLESS STEEL Stanton Trading Model No. SP-1206 Packed 6 ea Steam Table Pan, half size x 6", anti-jam, stainless steel standard gauge, NSF	\$9.36	\$168.48
			ITEM TOTAL:	\$168.48
35	9 ea	STEAM TABLE PAN, STAINLESS STEEL Stanton Trading Model No. SP-2006 Packed 6 ea Steam Table Pan, full size x 6", anti-jam, stainless steel standard gauge, NSF	\$14.59	\$131.31
			ITEM TOTAL:	\$131.31
36	12 ea	STEAM TABLE PAN, STAINLESS STEEL Stanton Trading Model No. SP-1606 Packed 12 ea Steam Table Pan, sixth size x 6", anti-jam, stainless steel standard gauge, NSF	\$5.39	\$64.68
			ITEM TOTAL:	\$64.68

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
37	12 ea	STEAM TABLE PAN, STAINLESS STEEL Stanton Trading Model No. SP-1306 Packed 12 ea Steam Table Pan, third size x 6", anti-jam, stainless steel standard gauge, NSF	\$8.09	\$97.08
				
			ITEM TOTAL:	\$97.08
38	12 ea	PORTION CONTROL SPOON / LADLE Vollrath Model No. 6432420 Packed 12 ea Spoodle®, 1-piece heavy duty, perforated round bowl, handle coded black, equipped with all-natural antimicrobial, 4 oz. (118ML), 18/8 304 stainless steel, ergonomic design high temperature textured nylon handle heat resistant to 450°F (232°C), built-in stopper notch, capacity stamped on shaft, 13-5/16" overall L, 3-1/4" bowl diameter, limited warr, NSF, imported, Jacob's Pride® Collection, Limited Lifetime Warranty	\$9.39	\$112.68
				
			ITEM TOTAL:	\$112.68
39	12 ea	PORTION CONTROL SPOON / LADLE Vollrath Model No. 6422220 Packed 12 ea Spoodle®, 1-piece heavy duty, perforated oval bowl, handle coded black, equipped with all-natural antimicrobial, 2 oz. (59.1ML), 18/8 304 stainless steel, ergonomic design high temperature textured nylon handle heat resistant to 450°F (232°C), built-in stopper notch, capacity stamped on shaft, 13-1/16" overall L, 2-15/16" L bowl diameter, limited warr, NSF, imported, Jacob's Pride® Collection, Limited Lifetime Warranty	\$9.11	\$109.32
				
			ITEM TOTAL:	\$109.32
40	2 st	KNIFE SET Mercer Culinary Model No. M19100 Packed 3 st ZüM® Knife Glass Block Set, 6-piece, includes: (1) 6" wavy edge utility knife, (1) 8" wavy edge bread knife, (1) 8" chef's knife, (1) 6" boning knife, (1) 3-1/2" paring knife, forged, stainless steel & (1) tempered glass knife block with heavy base, high-carbon, no-stain, German steel blades, ergonomic POM handles, NSF	\$160.20	\$320.40
				
			ITEM TOTAL:	\$320.40
41	2 ea	CUT RESISTANT GLOVE Victorinox Swiss Army Model No. 7.9041.S NiroFlex2000 Glove, small, cut resistant, reversible, adjustable wrist band, stainless steel, USDA, CE, UL	\$104.84	\$209.68
				
			ITEM TOTAL:	\$209.68
42	2 ea	CUT RESISTANT GLOVE Victorinox Swiss Army Model No. 7.9041.M NiroFlex2000 Glove, medium, cut resistant, reversible, adjustable wrist band, stainless steel, USDA, CE, UL	\$104.84	\$209.68
				
			ITEM TOTAL:	\$209.68



Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
43	3 ea	CUT RESISTANT GLOVE Victorinox Swiss Army Model No. 7.9041.L NiroFlex2000 Glove, large, cut resistant, reversible, adjustable wrist band, stainless steel, USDA, CE, UL	\$104.84	\$314.52
				
			ITEM TOTAL:	\$314.52
44	3 ea	CUT RESISTANT GLOVE Victorinox Swiss Army Model No. 7.9041.XL NiroFlex2000 Glove, x-large, cut resistant, reversible, adjustable wrist band, stainless steel, USDA, CE, UL	\$104.84	\$314.52
				
			ITEM TOTAL:	\$314.52
45	6 ea	PIE / CAKE MARKER Winco Model No. APM-12 Packed 48 ea Pie & Cake Marker, 12 cut, cast aluminum (Qty Break = 12 each)	\$4.01	\$24.06
				
			ITEM TOTAL:	\$24.06
46	3 cs	HAIR NET Impact Products Model No. MB-24-1000/W Packed 1 cs Bouffant Cap, 24", nonwoven, polypropylene, white (1,000 each per case)	\$54.71	\$164.13
				
			ITEM TOTAL:	\$164.13
47	1 ea	DISH CART / DOLLY Metro Model No. PCD11A Poker Chip Dish Dolly, 26-5/8"W x 26-5/8"D x 31-15/16"H, adjustable, dish size 4-1/4" to 11-3/4", removable dividers & towers, two-handed access, recessed handles, 5"Dia. swivel casters with neoprene wheels (2 with brakes), chip-resistant polymer shell with Microban® antimicrobial protection, aesthetic blue, vinyl dust/water splash cover, NSF	\$872.05	\$872.05
				
			ITEM TOTAL:	\$872.05
48	1 ea	DISH DOLLY COVER Metro Model No. PCDV11A Poker Chip Dish Dolly Cover, PCD11A	\$55.91	\$55.91
			ITEM TOTAL:	\$55.91

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
50	12 dz	EUROPEAN DINNER KNIFE Stanton Trading Model No. FL105-18 Packed 12 dz European Table Knife, 9-3/4", heavy weight, 18/8 stainless steel,  Venetian (priced by dozen, packed 1 dozen per inner box, 12 dozens per master case)	\$15.25	\$183.00
	12 dz	FL105-03 Dinner Spoon, 7-3/4", heavy weight, 18/8 stainless steel, Venetian (priced by dozen, packed 1 dozen per inner box, 36 dozens per master case)	\$12.01	\$144.12
	12 dz	FL105-01 Teaspoon, 6-1/2", heavy weight, 18/8 stainless steel, Venetian (priced by dozen, packed 1 dozen per inner box, 36 dozens per master case)	\$8.41	\$100.92
	12 dz	FL105-11 European Table Fork, 8-1/2", heavy weight, 18/8 stainless steel, Venetian (priced by dozen, packed 1 dozen per inner box, 18 dozens per master case)	\$14.71	\$176.52
	12 dz	FL105-05 Dinner Fork, 7-3/4", heavy weight, 18/8 stainless steel, Venetian (priced by dozen, packed 1 dozen per inner box, 36 dozens per master case)	\$12.01	\$144.12
			ITEM TOTAL:	\$748.68
51	20 dz	PLASTIC BOWL G.E.T. Enterprises Model No. B-127-CR Packed 2 dz  Diamond Harvest™ Bowl, 12 oz. (15-1/2 oz. rim full), 7-1/4" dia. x 1-3/4"H, round, narrow rim, break-resistant, dishwasher safe, BPA free, melamine, cranberry, NSF	\$60.76	\$1,215.20
			ITEM TOTAL:	\$1,215.20
52	20 dz	PLATE G.E.T. Enterprises Model No. NP-9-CR Packed 2 dz  Diamond Harvest™ Plate, 9" dia., round, narrow rim, break-resistant, dishwasher safe, BPA free, melamine, cranberry, NSF	\$68.47	\$1,369.40
			ITEM TOTAL:	\$1,369.40
53	20 dz	PLATE G.E.T. Enterprises Model No. WP-5-CR Packed 4 dz  Diamond Harvest™ Plate, 5-1/2" dia., round, wide rim, break-resistant, dishwasher safe, BPA free, melamine, cranberry, NSF	\$40.28	\$805.60
			ITEM TOTAL:	\$805.60
54	20 dz	PLASTIC BOWL G.E.T. Enterprises Model No. B-86-CR Packed 4 dz  Diamond Harvest™ Bowl, 8 oz. (8 oz. rim full), 6" dia. x 1-1/2"H, round, narrow rim, break-resistant, dishwasher safe, BPA free, melamine, cranberry, NSF	\$45.15	\$903.00
			ITEM TOTAL:	\$903.00

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
55	24 dz	MUG G.E.T. Enterprises Model No. TM-1308-CR Packed 2 dz Mug, 8 oz. (10 oz. rim full), 3-1/4" dia. x 3-3/4"H, stacking, shatter-resistant, dishwasher safe, BPA free, TRITAN, cranberry, NSF	\$50.83	\$1,219.92
				
			ITEM TOTAL:	\$1,219.92
56	12 dz	PLASTIC BOWL G.E.T. Enterprises Model No. B-127-FG Packed 2 dz Diamond Mardi Gras™ Bowl, 12 oz. (15-1/2 oz. rim full), 7-1/4" dia. x 1-3/4"H, round, narrow rim, break-resistant, dishwasher safe, BPA free, melamine, rainforest green, NSF	\$60.76	\$729.12
				
			ITEM TOTAL:	\$729.12
57	12 dz	PLATE G.E.T. Enterprises Model No. NP-9-FG Packed 2 dz Diamond Mardi Gras™ Plate, 9" dia., round, narrow rim, break-resistant, dishwasher safe, BPA free, melamine, rainforest green, NSF	\$68.47	\$821.64
				
			ITEM TOTAL:	\$821.64
58	16 dz	PLATE G.E.T. Enterprises Model No. WP-5-FG Packed 4 dz Diamond Mardi Gras™ Plate, 5-1/2" dia., round, wide rim, break-resistant, dishwasher safe, BPA free, melamine, rainforest green, NSF	\$40.28	\$644.48
				
			ITEM TOTAL:	\$644.48
59	1 cs	Wipes Plus Packed 1 cs Sanitary table wipes, resealable pack 12 packs of 80	\$52.30	\$52.30
				
			ITEM TOTAL:	\$52.30
60	1 ea	MEAL TRAY DELIVERY CART Cambro Model No. MDC1418S20191 Meal Delivery Cart, 48-1/2"L x 32-1/2"W x 44"H, low profile, single stack rail system, double compartment with self-draining bottom, holds (20) 14" x 18" (35.6 x 45.7 cm) trays, 5-1/2" (14 cm) clearance between rails, nylon friction latches, non-insulated self venting doors, molded handles on both ends, (4) 5" (12.7 cm) non-marking slightly off-set casters (2 swivel with brakes & 2 rigid), thick foam polyurethane insulation, molded bottom bumpers, polyethylene, granite gray, NSF (no assembly required)	\$1,752.86	\$1,752.86
				
			ITEM TOTAL:	\$1,752.86

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
61	3 ea	MEAL TRAY DELIVERY CART Cambro Model No. MDC1418T30191 Meal Delivery Cart, tall profile, (3) doors, 3-compartments, holds (30) 14" x 18" trays, 60"W x 29-1/4"D x 63-5/8"H, heavy duty nylon handles, 1 per end, 6" stainless steel casters (2 rigid, 2 swivel with brake, offset), granite gray with cream color door, NSF	\$2,833.49	\$8,500.47
			ITEM TOTAL:	\$8,500.47
62	3 ea	DISH CART / DOLLY Metro Model No. SSD16 Polymer Dish & Tray Cart, side-load, 38-15/16" x 31-7/8" x 20", holds up to (60) dishes or (80) trays per column, recessed handles, vinyl dust/splash cover, 5" neoprene swivel casters (2 with brakes) polymer construction, Microban® antimicrobial product protection, NSF	\$658.87	\$1,976.61
			ITEM TOTAL:	\$1,976.61
63	3 ea	DISH DOLLY DIVIDER ASSEMBLY Metro Model No. A110 Poker Chip Divider Assembly (1) rod & (2) dividers, for dish & tray carts	\$90.92	\$272.76
			ITEM TOTAL:	\$272.76
64	20 ea	ADAPTER BAR Stanton Trading Model No. 4612 Packed 144 ea Adapter Bar, 12" for 12 x 20 opening (priced per each, packed 12 each per inner box, 144 each per master case)	\$1.07	\$21.40
			ITEM TOTAL:	\$21.40
65	6 ea	ADAPTER PLATE Vollrath Model No. 8244114 Miramar™ Stainless Steel Template, accommodates (2) 40005 decorative pans, for hot or cold applications, dishwasher safe, underside integral corner design for extra strength & securing template in well, fits all standard 12" x 20" hot/cold wells, warmers & chafers, NSF, Made in USA (contact Vollrath for lead time)	\$126.45	\$758.70
			ITEM TOTAL:	\$758.70
66	6 ea	ADAPTER PLATE Vollrath Model No. 8244214 Miramar™ Stainless Steel Template, accommodates (3) 40004 decorative pans, for hot or cold applications, dishwasher safe, underside integral corner design for extra strength & securing template in well, fits all standard 12" x 20" hot/cold wells, warmers & chafers, NSF, Made in USA (contact Vollrath for lead time)	\$126.45	\$758.70
			ITEM TOTAL:	\$758.70

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
67	4 ea	ADAPTER PLATE Vollrath Model No. 8244314 Miramar™ Stainless Steel Template, accommodates (6) 40003 decorative pans, for hot or cold applications, dishwasher safe, underside integral corner design for extra strength & securing template in well, fits all standard 12" x 20" hot/cold wells, warmers & chafers, NSF, Made in USA (contact Vollrath for lead time)	\$126.45	\$505.80
			ITEM TOTAL:	\$505.80
68	14 ea	STEAM TABLE PAN COVER, STAINLESS STEEL Winco Model No. C-HDC Packed 12 ea Steam Table Pan Cover, domed, hinged, with handle, stainless steel (Qty Break = 12 each)	\$18.93	\$265.02
				
			ITEM TOTAL:	\$265.02
69	1 ea	MEAL TRAY DELIVERY CART Alluserv Model No. TC21-20 Elite Tray Delivery Cart, (2) pull-type doors with magnetic & transport latches, (20) 14 x 18 or 15 x 20 tray capacity, (1) tray per slide, recessed U-shaped vertical push bars at both ends, 270° door swing, full perimeter bumper, stainless steel construction, 6" soft-tread casters (2 with brakes), NSF 1 ea (2) year parts, (1) year labor warranty, standard 1 ea Accommodates 14" x 18" trays	\$4,494.20	\$4,494.20
				
			ITEM TOTAL:	\$4,494.20
70	5 ea	MEAL TRAY DELIVERY CART Alluserv Model No. TC31-30 Elite Tray Delivery Cart, (3) pull-type doors with magnetic & transport latches, (30) 14 x 18 or 15 x 20 tray capacity, (1) tray per slide, recessed U-shaped vertical push bars at both ends, 270° door swing, full perimeter bumper, stainless steel construction, 6" soft-tread casters (2 with brakes), NSF 5 ea (2) year parts, (1) year labor warranty, standard 5 ea Accommodates 14" x 18" trays	\$5,599.94	\$27,999.70
				
			ITEM TOTAL:	\$27,999.70
71	1 rl	FILM Custom Model No. PAFILM14X14CLING Packed rl Film 14x14 Perforated Sheets 1200' Roll	\$14.20	\$14.20
			ITEM TOTAL:	\$14.20

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
72	1 ea	WORK TABLE, STAINLESS STEEL TOP Turbo Air Model No. TSW-2472S  Work Table, 72"W x 24"D, 18/304 stainless steel flat top with turned down edges, adjustable galvanized undershelf, galvanized legs, adjustable ABS bullet feet, NSF	\$244.91	\$244.91
	1 ea	Note: Contact factory representative for parts & accessories discounts		
	1 ea	RCP1127 5" Casters, for TSW & TSE	\$69.00	\$69.00
			ITEM TOTAL:	\$313.91
73	2 ea	MOBILE PLATE AND DISH DISPENSER Lakeside Manufacturing Model No. 6110  Dish Dispenser, heated, cabinet style, enclosed base, mobile, (1) self-leveling dish dispensing tubes, 9-1/4" to 10-1/8" diameter dish size, stainless steel construction, 4" Lake-Glide® swivel casters (2) with brakes, 6' coiled cord with NEMA 5-15P, NSF, UL, Made in USA	\$1,741.91	\$3,483.82
	2 ea	120v/60/1-ph, 450 watts, 3.75 amps, standard		
			ITEM TOTAL:	\$3,483.82
			Total	\$82,956.03

Prices Good Until: 09/18/2020

Effective immediately our remit to address has changed to:
Sam Tell and Son, Inc. PO Box 1180 Farmingdale, NY 11735

All quotes are subject to all applicable Sales and Use Taxes in effect at the time of delivery based upon destination.

Acceptance: _____ Date: _____

Printed Name: _____

Project Grand Total: \$82,956.03